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Со седницата претседаваше претседателот на Владата на Република Северна Македонија, 
Оливер Спасовски, како и заменикот на претседателот на Владата на Република Северна 
Македонија и министер за одбрана, м-р Радмила Шекеринска-Јанковска. 
 
На седницата учествуваа заменикот на претседателот на Владата на Република Северна 
Македонија, задолжен за економски прашања и за координација со економските ресори, 
Мила Царовска, заменикот на претседателот на Владата на Република Северна Македонија, 
задолжен за европски прашања, д-р Бујар Османи, членовите на Владата на Република Северна 
Македонија д-р Рената Дескоска, министер за правда, м-р Никола Димитров, министер за 
надворешни работи,           м-р Наќе Чулев, министер за внатрешни работи, д-р Нина 
Ангеловска, министер за финансии, м-р Крешник Бектеши, министер за економија, Трајан 
Димковски, министер за земјоделство, шумарство и водостопанство, д-р Венко Филипче, 
министер за здравство, д-р Арбер Адеми, министер за образование и наука, Дамјан 
Манчевски, министер за информатичко општество и администрација, Горан Милевски, 
министер за локална самоуправа, Хусни Исмаили, министер за култура, м-р Горан Сугарески, 
министер за транспорт и врски, Насер Нуредини, министер за животна средина и просторно 
планирање, Роберт Поповски, министер без ресор, задолжен за комуникации, отчетност и 
транспарентност, Едмонд Адеми, министер без ресор, задолжен за дијаспора, Елвин Хасан, 
министер без ресор, задолжен за странски инвестиции, Музафер Бајрам, министер без ресор, 
задолжен за имплементација на Националната стратегија за подобрување на состојбата на 
Ромите во Република Северна Македонија, д-р Бардул Даути, министер без ресор, задолжен за 
странски инвестиции, Зорица Апостолска министер без ресор, задолжен за странски 
инвестиции и Хисен Џемаили, министер без ресор, задолжен за регулатива за подобрување на 
инвестициската клима за домашните претпријатија, како и генералниот секретар на Владата на 
Република Северна Македонија, д-р Драги Рашковски и заменикот на генералниот секретар на 
Владата на Република Северна Македонија, Тахир Хани. 
 
На седницата учествуваше и Лила Пејчиновска-Миладиновска, секретар на Секретаријатот за 
законодавство. 
 
Покрај членовите на Владата на Република Северна Македонија на седницата учествуваа и 
Ѓонул Бајрактар, заменик на министерот за труд и социјална политика, Владимир Лазовски, 
заменик на министерот за култура и Славјанка Петровска, дополнителен заменик на 
министерот за внатрешни работи, како и Лирим Шабани, државен секретар во Министерството 
за политички систем и односи меѓу заедниците. 
 
На седницата учествуваше и д-р Стево Пендаровски, Претседател на Република Северна 
Македонија, м-р Александар Петровски, директор на Друштво за изградба, управување и 
издавање на повеќенаменска сала Борис Трајковски ДООЕЛ – Скопје, Пеце Мирчески, директор 
на Службата за општи и заеднички работи на Владата на Република Северна Македонија и 
Муамет Хоџа, портпарол на Владата на Република Северна Македонија. 

 
На седницата не учествуваше заменикот на претседателот на Владата на Република Северна 
Македонија и министер за политички систем и односи меѓу заедниците, Садула Дураки. 
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